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DELTA-pyöräaitaus
Kaupungeista tulee yhä tiiviimpiä. Entistä enemmän ajoneuvoja ja kulkuvälineitä kerääntyy samoille 
alueille. Lisääntynyt pyöräily asettaa vaatimuksia uusille pyöräparkeille. DELTA-pyöräaitaus on 
suunniteltu luomaan kaupunkiin järjestystä. Merkityt ja rajaavat päädyt yhdessä DELTA-pyörätelineen 
kanssa tekevät pyöräparkista selkeän, turvallisen ja intuitiivisen. Pyöräaitaus voidaan sijoittaa 
jalkakäytävän ulkopuolelle, pysäköintialueelle, autokaistojen väliin, kävelykatujen viereen, pysäkeille, 
areenoille ja muille paikoille, jossa kaivataan merkittyä ja järjestystä luovaa pyöräparkkia. Pyöräaitaus 
kuuluu DELTA-järjestelmään, mikä tekee siitä joustavan. Sen voi lisäksi rakentaa toivottujen 
kokonaismittojen mukaan ja k/k-mittojen mukaan olemassa olevien DELTA-osien pohjalta.

”DELTA TELINEET PERINTEISTÄ MALLIA PAREMPI”
”Niskakadun uudet telineet ovat perinteistä eturengastelinettä parempia, sillä teline tukee rengasta laajemmalta alalta 

ja antaa kaaren pituuden myötä mahdollisuuden myös runkolukitukseen.” – Juhana Venäläinen, puheenjohtaja, 
pyöräilyjärjestö Joensuun Polkijat

SELKEÄ JÄRJESTYS
Pyöräaitauksen ainutlaatuinen muotoilu ja toimivuus sekä merkitty pääty luovat pyöräparkkiin selkeän ja hyvän järjestyksen.

JOUSTAVA & SIIRRETTÄVÄ
K/k-mitta – enemmän vaihtoehtoja: 500, 600 ja 700 mm. Kokonaismitta ja paikkojen määrä voidaan mukauttaa DELTA-

osien avulla. Kolme eri kiinnitysvaihtoehtoa, mukaan lukien siirrettävä perusta. Valitse RAL-väri selkeään profilointiin tai 
sopeuttaaksesi aitauksen ympäristöön.

KÄYTTÄJÄYSTÄVÄLLINEN
Intuitiivinen ja helppo parkki, jonka kaikki tunnistavat ja jota kaikki osaavat käyttää. Pyöräteline on suunniteltu sekä 

runkolukitukseen että tukevaan pysäköintiin. Katso lisätietoa toiminnoista kohdasta pyöräteline DELTA.

TUKEVA JA TURVALLINEN
Suunniteltu ja rakennettu kestämään vaativia ulko-olosuhteita. Pyöräilijä lukitsee pyöränsä rungosta ja renkaasta kiinni 

pyörätelineen kaareen.

TUOTENUMERO
312310 Cyklos DELTA-pyöräaitaus vasen
312312 Cyklos DELTA-pyöräaitaus oikea

Joustavalla Cyklos DELTA-pyöräaitauksella rakennat samannimisen pyörätelineen avulla eri yhdistelmiä ja pituuksia. (Katso 
myös erillinen DELTA-esite)

311885 Cyklos DELTA 2m Yksipuolinen – 4 paikkaa k/k 500
311884 Cyklos DELTA 2,5m Yksipuolinen – 5 paikkaa k/k 500
314106 Cyklos DELTA 3,0m Yksipuolinen – 6 paikkaa k/k 500
312160 Cyklos DELTA 2,4m Yksipuolinen – 4 paikkaa k/k 600
312161 Cyklos DELTA 3m Yksipuolinen – 5 paikkaa k/k 600
312162 Cyklos DELTA 2,8m Yksipuolinen – 4 paikkaa k/k 700

Kiinnitys
Vaihtoehto 1 – Sovitin+ betoniperusta
Vaihtoehto 2 – Valuputket
Vaihtoehto 3 – Betoniperusta (sileä pinta) maan päällä– siirrettävä

Materiaalit
Sinkitty + pulverimaalattu valinnaisella RAL-värillä. Vakiovärinä musta RAL 9005.

Lisävalinta

Päätyihin oma kuvio
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